Paraná , 22 de Dezembro de 2022   •   Diário Oficial dos Municípios do Paraná   •    ANO XI | Nº 2672

www.diariomunicipal.com.br/amp                                                                          750

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:6606AA34

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

EXTRATO DO CONTRATO Nº 386/2022

EXTRATO DO CONTRATO Nº 386/2022

PREGÃO ELETRONICO Nº 074/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO

SUDOESTE - PR

CONTRATADA: TECELAGEM MADRYTEX LTDA

CNPJ Nº 84.816.867/0001-00

Representante: REGIS PAULO RECKZIEGEL

CPF nº 628.072.779-34

OBJETO: Constitui objeto deste certame a aquisiçaõ de materiais para

o desenvolvimento das oficinas ofertadas pela Secretaria Municipal de

Assistência Social aos usuários dos grupos do Serviços de

Convivência e Fortalecimento de Vínculos (SCFV) e Proteção e

atendimento Integral a Família (PAIF), e também para as oficinas

terapêuticas do CAPS (Centros de Atenção Psicossocial conforme

condições, quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento..

VALOR TOTAL: R$ 34.581,10 (Trinta e Quatro Mil, Quinhentos e

Oitenta e Um Reais e Dez Centavos)

VIGÊNCIA: 08/11/2023

Santo Antonio do Sudoeste, em 09/11/2022.

RICARDO ANTONIO ORTINA

Prefeito Municipal

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:A765B075

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

EXTRATO DO CONTRATO Nº 387/2022

EXTRATO DO CONTRATO Nº 387/2022

PREGÃO ELETRONICO Nº 074/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO
SUDOESTE - PR

CONTRATADA: TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA

CNPJ Nº 04.303.600/0001-80

Representante: ANDRE LUIZ LANSING SCHNORRENBERGER

CPF nº 029.962.159-66

OBJETO: Constitui objeto deste certame a aquisiçaõ de materiais para

o desenvolvimento das oficinas ofertadas pela Secretaria Municipal de

Assistência Social aos usuários dos grupos do Serviços de

Convivência e Fortalecimento de Vínculos (SCFV) e Proteção e

atendimento Integral a Família (PAIF), e também para as oficinas

terapêuticas do CAPS (Centros de Atenção Psicossocial conforme
condições, quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento..

VALOR TOTAL: R$ 12.890,00 (Doze Mil, Oitocentos e Noventa
Reais)

VIGÊNCIA: 08/11/2023

Santo Antonio do Sudoeste, em 09/11/2022.

RICARDO ANTONIO ORTINA

Prefeito Municipal

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:7573145A

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0438/2022

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0438/2022

Tomada de preços nº 028/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO

SUDOESTE - PR

CONTRATADA: AGREENGE ENGENHARIA CIVIL LTDA

CNPJ Nº 38.183.453/0001-73

Representante: ALEXANDRE LUAN DALAZEN

CPF nº 070.456.499-83

OBJETO: Execução de obra com fornecimento de material e mão de

obra, conforme memorial descritivo, cronograma físico-financeiro,

BDI, planilha orçamentária e projetos em anexo. Obra: Ampliação e

Reforma da Unidade Básica de Saúde - UBS, localizado na

ESTRADA RURAL, POSTO DE SAÚDE DA BOA VISTA DO

CAPANEMA. Área de ampliação: 58,00m². Área de reforma:

62,27m².

VALOR TOTAL: R$ 345.619,22 (Trezentos e Quarenta e Cinco Mil,

Seiscentos e Dezenove Reais e Vinte e Dois Centavos)

PRAZO EXECUÇÃO DA OBRA: 120 Dias

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 15/12/2023

Paraná , 22 de Dezembro de 2022   •   Diário Oficial dos Municípios do Paraná   •    ANO XI | Nº 2672

www.diariomunicipal.com.br/amp                                                                          751

Santo Antonio do Sudoeste, em 16/12/2022.

RICARDO ANTONIO ORTINA

Prefeito Municipal

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:3C9D4CB6

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0439/2022

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0439/2022

Tomada de preços nº 029/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO
SUDOESTE - PR

CONTRATADA: RODRIGO DO NASCIMENTO DE OLIVEIRA -
ME

CNPJ Nº 22.533.787/0001-90

Representante: RODRIGO DO NASCIMENTO

CPF nº 094.715.799-96

OBJETO: Execução de obra com fornecimento de material e mão de

obra, conforme memorial descritivo, Cronograma físico-financeiro,

BDI, planilha orçamentária e projetos em anexo. Obra: Ampliação e

Reforma da Unidade Básica de Saúde - UBS, localizado na Estrada

acesso KM 10 – Comunidade do KM 10. Área de ampliação: 58,00m².
Área de reforma: 62,27m².

VALOR TOTAL: R$ 326.930,73 (Trezentos e Vinte e Seis Mil,
Novecentos e Trinta Reais e Setenta e Três Centavos).

PRAZO EXECUÇÃO DA OBRA: 120 Dias

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 18/12/2023

Santo Antonio do Sudoeste, em 19/12/2022.

RICARDO ANTONIO ORTINA -

Prefeito Municipal

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:7584EA58

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0440/2022

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0440/2022

Tomada de preços nº 030/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO
SUDOESTE - PR

CONTRATADA: ABS COMERCIO DE MATERIAIS DE
CONSTRUCAO LTDA - ME

CNPJ Nº 02.405.739/0001-09

Representante: FLAVIO CESAR SCHREINER SCOPEL

CPF nº 717.588.959-34

OBJETO: Execução de obra com fornecimento de material e mão de

obra, conforme memorial descritivo, cronograma físico-financeiro,

BDI, planilha orçamentária e projetos em anexo. Obra: Ampliação e

Reforma da Unidade Básica de Saúde - UBS, localizado na Estrada

acesso NOVA RIQUEZA – Comunidade NOVA RIQUEZA. Área de
ampliação: 58,00m². Área de reforma: 62,27m².

VALOR TOTAL: R$ 331.967,43 (Trezentos e Trinta e Um Mil,
Novecentos e Sessenta e Sete Reais e Quarenta e Três Centavos).

PRAZO EXECUÇÃO DA OBRA: 90 Dias

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 18/12/2023

Santo Antonio do Sudoeste, em 19/12/2022.

RICARDO ANTONIO ORTINA

- Prefeito Municipal

Publicado por:
Elionete Castiglioni

Código Identificador:C44D6FCF

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

EXTRATO DO CONTRATO Nº 441/2022

EXTRATO DO CONTRATO Nº 441/2022

PREGÃO ELETRONICO Nº 092/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO
SUDOESTE - PR

CONTRATADA: FPM HOSPITALAR LTDA

CNPJ Nº 37.532.911/0001-70

Representante: MARCELO DUARTE VILACA

CPF nº 043.726.077-17

OBJETO: A aquisição de equipamento para as agroindústrias do

município, em atendimento as demandas da Secretaria Municipal de